
 1 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL ARAD 
ORAŞUL PECICA 
CONSILIUL LOCAL 
 
 
 
 
                                                            HOTĂRÂREA  NR. 130 
                                                                 DIN 21.09.2017 
 

PRIVIND APROBAREA ORDINII DE ZI A ȘEDINȚEI EXTRAORDINARE A 
 CONSILIULUI  LOCAL PECICA DIN DATA DE 21.09.2017 

    
CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI PECICA, întrunit în şedin a sa  extraordinar   din data de  

21.09.2017. 
  
     Având în vedere: 
      -  Art. 39,alin.(2) din Legea nr.215/2001 privind administra ia public  local , republicat  i  
          actualizat , 
       - Votul „pentru” a  14 consilieri, din cei 17 in func ie, fiind prezen i  14 consilieri.   
       - In temeiul art. 45  pct.1 din Legea 215/2001 a Administra iei Publice  Locale republicat , 
 
                                                                 HOTĂRĂŞTE: 
Art.1. Se aprob   ordinea de zi a şedin ei extraordinare a Consiliului Local Pecica din data de  
21.09.2017.  
                                                              ORDINE DE ZI : 
 
1.PROIECT DE HOT RÂRE PRIVIND APROBAREA ORDINII DE ZI A ŞEDIN EI 
EXTRAORDINARE DIN DATA DE  21.09.2017.                                                  
                                                   INITIATOR, PRIMAR  ANTAL PETRU  
2.PROIECT DE HOT RÂRE PRIVIND APROBAREA PROCESULUI VERBAL AL EDIN EI 
EXTRAORDINARE DIN DATA DE 30.08.2017. 
                                                  INITIATOR, PRIMAR ANTAL PETRU 
3. PROIECT DE HOT RÂRE PRIVIND RECTIFICAREA BUGETULUI GENERAL 
CONSOLIDAT AL CONSILIULUI LOCAL PECICA PENTRU ANUL 2017. 
                                                  INI IATOR, PRIMAR ANTAL PETRU 
4. PROIECT DE HOT RÂRE PRIVIND RECTIFICAREA SUPRAFE EI IMOBILULUI ÎNSCRIS 
ÎN C.F. NR. 306403 PECICA. 
                                                  INI IATOR, PRIMAR ANTAL PETRU 
5. PROIECT DE HOT RÂRE PRIVIND RECTIFICAREA SUPRAFE EI IMOBILULUI ÎNSCRIS 
ÎN C.F. NR. 300645 PECICA. 
                                                  INI IATOR, PRIMAR ANTAL PETRU 
6. PROIECT DE HOT RÂRE PRIVIND RECTIFICAREA SUPRAFE EI IMOBILULUI ÎNSCRIS 
ÎN C.F. NR. 300670 PECICA. 
                                                  INI IATOR, PRIMAR ANTAL PETRU 
7. PROIECT DE HOT RÂRE PRIVIND RECTIFICAREA SUPRAFE EI IMOBILULUI ÎNSCRIS 
ÎN C.F. NR. 300663 PECICA. 
                                                  INI IATOR, PRIMAR ANTAL PETRU 
8. PROIECT DE HOT RÂRE PRIVIND RECTIFICAREA SUPRAFE EI IMOBILULUI ÎNSCRIS 
ÎN C.F. NR. 300944 PECICA. 
                                                 INI IATOR, PRIMAR ANTAL PETRU 



 2 

 
 Art.2. Cu ducere la îndeplinire a prezentei se încredin eaz  secretarul şi se comunic  cu:  
                    - Prefectura jude ului Arad, Serviciul juridic si contencios administrativ. 
 
 
 
 
 
         
            PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                          CONTRASEMNEAZĂ  SECRETAR, 
    CHEVEREȘAN ANCA-EMANUELA                          MOȚ ADELA LILIANA 
                   


